Приложение 4
к приказу Министра финансов
Республики Казахстан
от «___»_____ 2015 года №

Форма

_______________________________________
полное наименование юридического лица
_______________________________________
юридический адрес
_______________________________________
фактический адрес
_______________________________________
БИН
______________________________________
электронный адрес, телефон
_________________________________________
наименование органа государственных доходов

Заявление

Просим Вас согласно статье 48 Кодекса Республики Казахстан от 30 июня 2010 года «О таможенном деле в Республике Казахстан» включить в реестр владельцев таможенных складов.

В нашем распоряжении:
Сведения об открытых банковских счетах________________________________
____________________________________________________________________;
[bookmark: z503]сведения о типе таможенного склада_____________________________________
____________________________________________________________________;
[bookmark: z504]сведения о помещениях и (или) открытых площадках, находящихся во владении заявителя и предназначенных для использования в качестве таможенного склада, об их месте нахождения, обустройстве, оборудовании и материально-техническом оснащении____________________________________
____________________________________________________________________;
[bookmark: z505]сведения о договоре (договорах) страхования гражданско-правовой ответственности заявителя_____________________________________________
____________________________________________________________________;
[bookmark: z506]сведения о наличии необходимых погрузочно-разгрузочных механизмов и специальной техники, а также сертифицированного весового оборудования, соответствующего характеру помещаемых товаров и транспортных средств, а в случае помещения газа в специальные хранилища – наличие соответствующих приборов учета_______________________________________________________
____________________________________________________________________;
согласие на использование сведений, составляющих охраняемую законом тайну, содержащуюся в информационных  системах, исключительно в рамках оказания государственной услуги «Включение в реестр владельцев таможенных складов»_____________________________________________________________
____________________________________________________________________.

Дата подачи____________________

Фамилия и инициалы заявителя________________

Подпись_________________

[bookmark: _GoBack]